Naujenes bērnu nama atklāta konkursa

“Pārtikas produktu piegāde” nolikuma

3.pielikums

Finanšu piedāvājuma kopsavilkums

“Pārtikas produktu piegāde” (ID Nr.NBN 2014/1)
_____________________________________________________________________

pretendenta nosaukums
apņemamies veikt piegādi sekojošās iepirkuma daļās ar piedāvāto kopējo līguma summu:

	                Piedāvātā cena 

Grupa vai daļa
	cena bez PVN
	PVN
	cena ar PVN

	1. grupa
	
	
	

	1.1. daļa
	
	
	

	1.2. daļa
	
	
	

	1.3. daļa
	
	
	

	1.4. daļa
	
	
	

	1.5. daļa
	
	
	

	1.6. daļa
	
	
	

	2. grupa
	
	
	

	3. grupa
	
	
	

	3.1. daļa
	
	
	

	3.2. daļa
	
	
	

	3.3. daļa
	
	
	

	3.4. daļa
	
	
	

	4. grupa
	
	
	

	5. grupa
	
	
	

	5.1. daļa
	
	
	

	5.2. daļa
	
	
	

	5.3. daļa
	
	
	

	5.4. daļa
	
	
	


Pretendenta pilnvarotā persona:

	vārds, uzvārds
	amats
	paraksts


2014.gada ______.________________

